様式第１号（第６条関係）

令和○○年○○月○○日

平内町長 殿

申請者 住  所      平内町大字○○字△△番地

氏  名        ○○ △△  ㊞

電話番号        ○○○―○○○○

平内町移住・定住促進中古住宅取得補助金交付申請書

 平内町移住・定住促進中古住宅取得補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関

係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額   金 ○○○，○○○ 円

２ 申請者区分    移住者・その他

３ 中古住宅の概要

 (1)住宅の所在地   平内町大字○○字△△番地

 (2)所 有 者   住宅 ○○ △△

   土地 ○○ △△

 (3)取 得 の 時 期   売買契約年月日   令和○○年○○月○○日

            住宅取得日     令和○○年○○月○○日

 (4)住 宅 の 種 類   専用住宅・併用住宅

 (5)床 面 積            ６０．０㎡

             うち店舗、事務所等の専有面積            ㎡

 (6)住 宅 取 得 費    ○○，○○○，○○○円

４ 世帯の概要

氏 名 続 柄 生年月日 年 齢

○○ △△ 本 人 昭和○○年○○月○○日 ○○

○○ △△ 配偶者 昭和○○年○○月○○日 ○○

○○ △△ 子 平成○○年○○月○○日 ○○

○○ △△ 子 令和○○年○○月○○日 ○○

      年  月  日

      年  月  日

移住者の場合：取得費の 20％以内（限度額 50 万円）

移住者以外の場合：建設費の 10％（限度額 25 万円）

該当する種類に○

該当する種類に○

５ 添付書類

(1) 申請者及び同居者全員の住民票（移住者の場合は戸籍の附票）

(2) 建物の登記事項証明書

 (3) 土地及び建物の購入に係る売買契約書の写し

(4) 当該住宅の位置図、案内図、平面図等

(5) 納税義務のある申請者及び同居者の過去３年度分の市町村税等の滞納がないこと

の証明書

(6) 定住誓約書（様式第２号）

(7) 町内会加入証明書（様式第３号）

(8) 同意書（様式第４号）

(9) その他町長が必要と認めるもの

様式第２号（第６条関係）

令和○○年○○月○○日

平内町長 殿

申請者 住  所     平内町大字○○字△△番地

氏  名       ○○ △△  ㊞

電話番号       ○○○―○○○○

定住誓約書

 私は、今後２年間以上継続して平内町に定住することを誓約します。

 なお、２年未満で町外に転出する場合、補助金は返還します。

様式第３号（第６条関係）

令和○○年○○月○○日

町内会加入証明書

住所 平内町大字○○字△△番地

氏名   ○○ △△

上記の者は町内会に加入していることを証明します。

町内会名  ○○町内会

会  長  ▽▽ □□  ㊞

※町内会長記入欄

※申請者記入欄

様式第４号（第６条関係）

同 意 書

平内町移住・定住促進中古住宅取得補助金の交付を申請するにあたり、交付要件に

関する現況について、報告又は調査を行うことに同意します。

       令和○○年○○月○○日

申請者 住  所   平内町大字○○字△△番地

氏  名     ○○ △△  ㊞

電話番号     ○○○―○○○○

様式第６号（第９条関係）

令和○○年○○月○○日

平内町長 殿

申請者 住  所     平内町大字○○字△△番地

氏  名     ○○ △△  ㊞

電話番号     ○○○―○○○○

平内町移住・定住促進中古住宅取得補助金交付請求書兼実績報告書

 令和○○年○○月○○日付けで交付決定のあった平内町移住・定住促進中古住宅取

得補助金について、下記のとおり完了したので関係書類を添えて実績報告します。

 よって補助金を交付されるよう、平内町移住・定住促進中古住宅取得補助金交付要

綱第 9 条の規定により請求します。

記

１ 補助金請求額   金 ○○○，○○○  円

２ 申請者区分    移住者・その他

３ 添付書類

 (1)売買代金の支払を証明できる書類（領収書又はこれに準ずるものの写し等）

 (2)中古住宅の写真

 (3)その他町長が必要と認めるもの

４ 振込指定口座

金融機関 ○○○（銀行・農協・金庫）

本支店名 ○○支店

口座種別 普通  当座  その他（   ）

口座番号 ○○○○○○○○○○

フリガナ ○○○ △△△

口座名義人 ○○ △△

※申請者が口座名義人となっているもの。

該当する種類に○